
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на спортски клубови од Пингпонгарска федерација 
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 1  ППК Крива Паланка  2  0  50  0  20  50  0  20  142 

 2  ППК Шампиони ФА-Штип  2  0  50  0  20  50  5  5  132 

 3  ППК Рисови -Скопје  2  0  50  0  20  50  0  0  122 

4 ППК Крушево 2 0 20 0 10 50 0  20 102 

 5  ППК Младост96-Прилеп  2  0 35  0  20  35  5  5  102 

6  ППК Нец-Скопје  2  0  35  0  20  35  5  5  102 

7  ППК Кавадарци  2  0  20  0  20  50  0  5  97 

 8  ППК Берово  2  0  20  0  10  50  0  10  92 

9 ППК Астраион 2 0 20 0 10 50 0 5 87 

 10  ППК Младост-Прилеп  2  0  5  0  20  50  5  0  82 

11 ППК Вардар 2 0 5 0 0 50 5 0 62 

12 ППК Работнички 2 0 5 0 0 50 5 0 62 

 13  ППК Крива Паланка 2007  2  0  5  0  0  50  5  0  62 

14 ППК Струга 2 0 5 0 0 50 5 0 62 

15  ППК Кочани 2 0 5 0 20 0 0 0 27 

16 ППК Куманово 2 0 20 0 0 0 0 0 22 

17 ППК Борец-Тим 2 0 5 0 0 0 0 0 7 

18 ППК Кратово 2 0 5 0 0 0 0 0 7 
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